



ČSSZ
ÚSTŘEDÍ

Křížová 25, 225 08 Praha 5

Odpovědi na dotazy uchazeče k veřejné zakázce č. 22/2013-52-27
„Rozšíření bladeových farem o aplikační servery“

Dotaz:

V tabulce č. 1 je parametr „SPECint_2006 rate base 2006“ stanoven na minimálně 460.

Je možné tento parametr splnit procesorem s hodnotou 459, tzn. o 1 menší?

Odpověď:

Ne, minimálně je požadováno 460. Nutno dodržet parametry požadované v zadávací dokumentaci.

Dotaz:

V tabulce č. 2, části LAN konektivita je požadováno „Každý interconnect modul bude osazen 2x 1Gb RJ-45, 1 x 10 GB SFP+ a 2 x 8 GB FC SFP+“

Je možné tento požadavek splnit pomocí portů 2 x 10Gb SFP+ místo požadovaných portů 2x 1Gb RJ-45 portu, tzn. celkem 3x 10Gb SFP+ a 2 x 8Gb FC SFP+?

Odpověď:

Ne, musí být minimálně splněn požadavek uvedený v zadávací dokumentaci.

Dotaz:

V tabulce č. 2 je požadováno 2 ks šasi s vnitřní hloubkou pro minimálně 14 aktivních pozic s poznámkou „Požadavek možno splnit instalací 2 blade šasi.“

Znamená to, že požadavek je možné splnit instalací až $2 \times 2 = 4$ šasi?

Odpověď:

Ano, tato možnost je přípustná.

25. 7. 2013

Bc. Ludmila Hnutová
oddělení centrálního zadávání veřejných zakázek ČSSZ